1
POWERFUL SOLUTIONS.  GLOBAL FORCE.
지시표
고부하 유압 실린더
LPL 시리즈
L4178	 Rev. C	 10/19
목차:
    절	 페이지

(나사산)
베이스 ~
전진 포트
표준 새들
직경
플런저의
새들 돌출부
새들 최대
경사각
잠금 너트
높이
A B D E F H J K R S
인치 인치 인치 인치 mm 인치 인치 인치 도 인치
LPL-602 4.94 6.91 5.51 4.13 TR 105 x 4 0.75 3.78 0.26 5 1.10
LPL-1002 5.39 7.36 6.81 5.31 TR 135 x 6 0.83 4.96 0.31 5 1.22
LPL-1602 5.83 7.60 8.66 6.69 TR 170 x 6 1.06 6.30 0.35 5 1.57
LPL-2002 6.10 7.87 9.65 7.48 TR 190 x 6 1.18 7.09 0.39 5 1.69
LPL-2502 6.24 8.01 10.83 8.46 TR 215 x 6 1.26 7.87 0.45 5 1.69
LPL-4002 7.01 8.78 13.78 10.63 TR 270 x 6 1.56 9.84 0.45 4 2.17
LPL-5002 7.56 9.33 15.75 12.01 TR 305 x 6 1.91 11.42 0.39 3 2.42
11.2 치수 - 미터법(그림 6 참조)
실린더

베이스 ~
전진 포트
표준 새들
직경
플런저의
새들 돌출부
잠금 너트
높이
잠금 너트
높이
A B D E F H J K S S
mm mm mm mm mm mm mm mm 도 mm
LPL-602 126 176 140 105 TR 105 x 4 19 96 7 5 28
LPL-1002 137 187 173 135 TR 135 x 6 21 126 8 5 31
LPL-1602 148 193 220 170 TR 170 x 6 27 160 9 5 40
LPL-2002 155 200 245 190 TR 190 x 6 30 180 10 5 43
LPL-2502 159 204 275 215 TR 215 x 6 32 200 12 5 43
LPL-4002 178 223 350 270 TR 270 x 6 40 250 12 4 55
LPL-5002 192 237 400 305 TR 305 x 6 49 290 10 3 62
S
F
J

B
그림 6. 치수 - LPL 시리즈
11.0  제품 데이터
11.4 사양 - 미터법
실린더 모델
번호
스트로크
실린더
등급
최대 용량
유효
면적
오일 용량 무게
mm kN 톤 cm2 cm3 Kg
LPL-602 50 60 606 62 86.6 433.0 15
LPL-1002 50 100 1,002 102 143.1 715.7 25
LPL-1602 45 160 1,589 162 227.0 1,021.4 43
LPL-2002 45 200 1,985 202 283.5 1,275.9 55
LPL-2502 45 250 2,541 259 363.1 1,633.7 70
LPL-4002 45 400 4,008 409 572.6 2,576.5 129
LPL-5002 45 500 5,114 522 730.6 3,287.8 183
11.3 사양 - 야드파운드법
실린더 모델
번호
스트로크